
ANO XXV - Maceió/AL, Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022 - Nº 6533 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   10 

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0590/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 155/2022-

CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.06384/2021. 
 
OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de GEL LUBRIFICANTES. 
  
PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da AGÊNCIA MUNICIPAL DE 
REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 
900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa C. O. DE SOUZA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 30.788.967/0001-40, 
situada na Rua Sargento Nelmont, nº. 76 B – Bairro: Gruta de Lourdes - Maceió/AL – CEP Nº. 57.052-815, perfazendo o valor global de R$ 
59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais). 
  
ITEM EXCLUSIVO PARA ME’S E EPP’S (100%) 
  

GRUPO DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT 
MARCA/ MODELO/ 
FABRICANTE 

VALOR UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR TOTAL (R$) 

01 
Gel lubrificante, tipo: íntimo, cor: incolor, odor: inodoro, 
solubilidade: solúvel em água, características adicionais: 
transparente e não gorduroso, (sachês de 5g.). 

Und. 100.000 CARBOGEL 0,59 59.000,00 

  
VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do 
Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013. 
  
Maceió/AL, 28 de Setembro de 2022. 
  
RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS 
Gerente – Matrícula nº. 0954279-5 
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:A59E54EF 

 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - SMTT 

PORTARIA Nº. 0181/2022 MACEIÓ/AL, 28 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - SMTT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Decreto nº. 6.047, de 02 de Janeiro de 2001, concomitantemente com a Lei nº. 9.503 de 23 de Dezembro de 1997, em seus artigos 5º e 24º, 
  
RESOLVE: 
  
NOTIFICAR, todos os condutores infratores de trânsito, abaixo relacionados, consoante o que dispõe o Art. 281, Parágrafo Único, Inciso II, da Lei 
nº. 9.503/1997(CTB). 
  
Fica V.Sª. NOTIFICADA de que foi lavrada Autuação de Infração de Trânsito cometida com o veículo de sua propriedade, conforme discriminação 
no quadro abaixo, podendo apresentar DEFESA PRÉVIA e/ou CONDUTOR INFRATOR, junto à SMTT, até o dia 08/11/2022. 
  
Dê-se ciência e cumpra-se 
  
ANDRÉ SANTOS COSTA 
Superintendente/SMTT 
  
LOTE 001802 
  
Infração: 5185 - DEIXAR O CONDUTOR DE USAR CINTO DE SEGURANÇA 

Proprietário Data Hora Ait Placa 

A T M COMERCIO LTDA-EPP 19/09/2022 08:47 G923200008 ORL4539 

ADRIANO DA SILVA BEZERRA 19/09/2022 07:46 G918400181 PXB4556 

ADRIANO MARTINS ALVES 10/09/2022 08:05 G920900278 MVC6249 

ALAN HERCULANO SANTOS ALVES 10/09/2022 18:43 G925100007 NMC5217 

ALDO FONSECA ARAUJO 19/09/2022 08:23 G927300017 KHQ4J53 

ALESSANDRA PADILHA DA SILVA 11/09/2022 12:42 G166900965 ORI8867 

ALLAN JHONYS DA SILVA OLIVEIRA 15/09/2022 18:14 G917900057 MVK6E47 

ALVARO ANTONIO SARAIVA DE MELO 19/09/2022 16:39 G927700005 QTT0A10 

AMERICA LOCACAO E SERVICO EIRELI 10/09/2022 10:00 G918000131 QWJ0384 

ANA GLAUCIA LEITE DO NASCIMENTO 19/09/2022 08:06 G927300010 KGC6D86 

ANDRE DE LIMA SOARES 19/09/2022 16:48 G912300817 MVK1999 

ANTONIO CAARLOS NOVAES SILVA 19/09/2022 08:10 G927300011 JQT5H49 

ANTONIO CAARLOS NOVAES SILVA 19/09/2022 07:53 G918400180 JQT5H49 

ANTONIO DARIO NOGUEIRA LOURENCO 17/09/2022 18:35 G926300025 MVJ8367 

ANTONIO MARCIO DOS SANTOS 19/09/2022 16:58 G927700008 MVC4068 

ARIEL CAVALCANTE DE SA MATOS 21/09/2022 07:52 G924200017 QGV1745 

AUGUSTO OTAVIO DE MELO 09/09/2022 08:08 G918600698 ORJ6704 

AURENILDA MARIA MARTINS ALVES 12/09/2022 08:20 G885801353 NMM0510 

BETANIA BARBOSA MOURA 08/09/2022 08:40 G216901048 QLM5D37 

CANDIDO R C DE ALBUQUERQUE 19/09/2022 18:41 G923200016 RGP6D27 

CARLOS ALBERTO LAURINDO DE LIMA 19/09/2022 18:40 G926400007 OHF4213 

CARMEM ANDREIA DA SILVA 14/09/2022 18:10 G925100010 MVH7144 

CELUZIA ANGELO MIGUEL 21/09/2022 16:28 G918600753 RGQ9A47 


